
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 3

Obec Troubsko

Zámecká 150/8, 664 41 Troubsko
tel.č.: 547 227 054 | e-mail: podatelna@troubsko.cz

U S N E S E N Í
schůze č. 99 Rady obce Troubsko

konaná dne 12. 12. 2022 v OÚ Troubsko od 16:30 hod.

1/99R/2022 Rada  obce  Troubsko  schvaluje  pořad  jednání  99.  schůze  rady  obce  Troubsko,  které
se koná 12.12.2022 na OÚ Troubsko.

2/99R/2022 Rada obce Troubsko doporučuje zastupitelstvu obce schválit poskytnutí individuální dotace
pro rok 2023 pro Římskokatolickou farnost Troubsko, IČO: 66597382, Troubsko ve výši
200.000,- Kč na opravu fasády kostela Nanebevzetí Panny Marie v Troubsku - 2. etapa.

3/99R/2022 Rada  obce  Troubsko  schvaluje  poskytnutí  individuální  dotace  pro  rok  2023  pro
Tělocvičnou jednotu Sokol  Troubsko,  IČO:  65264011,  Troubsko ve výši  40.000,-  Kč
na organizování tělocvičné činnosti.

4/99R/2022 Rada obce Troubsko doporučuje zastupitelstvu obce schválit poskytnutí individuální dotace
pro rok 2023 pro Myslivecký spolek Výrovka, IČO: 48480720, Troubsko ve výši 100.000,-
 Kč  na  údržbu  mysliveckých  zařízení,  budovy  ev.č.  101  v  k.  ú.  Troubsko  a
podporu myslivosti.

5/99R/2022 Rada obce Troubsko doporučuje zastupitelstvu obce schválit poskytnutí individuální dotace
pro rok 2023 pro TJ Sokol Troubsko, IČO: 48480584, Troubsko ve výši 250.000,- Kč
na zajištění provozu a sportovní činnosti.

6/99R/2022 Rada obce Troubsko schvaluje cenovou nabídku Jany Tomáškové, IČO: 7842619, Střelice
na fotografické služby - focení krojů k propagaci obce Troubsko a pověřuje starostku
vystavením objednávky.

7/99R/2022 Rada  obce  Troubsko  doporučuje  zastupitelstvu  obce  schválit  poskytnutí  bezúročné
návratné finanční výpomoci TJ Sokol Troubsko, IČO: 48480584, Troubsko k zajištění
všech kroků směřujících ke snížení energetické závislosti budovy sokolovny.

8/99R/2022 Rada  obce  Troubsko  doporučuje  zastupitelstvu  obce  schválit  poskytnutí  bezúročné
návratné  finanční  výpomoci  spolku  Katolický  dům  Troubsko,  z.s.,  IČO:  48480398,
Troubsko k zajištění všech kroků směřujících ke snížení energetické závislosti budovy
Katolického domu.

9/99R/2022 Rada  obce  Troubsko  vydává  souhlasné  stanovisko  ke  kolaudaci  administrativní  části
stavby  s  názvem "AC1641-Troubsko-Novostavba  provozního  objektu  P.  Toman",  dle
předložené projektové dokumentace skutečného provedení stavby, datované 10/2022.

10/99R/2022 Rada obce Troubsko schvaluje poskytnutí finančního příspěvku ve výši 3.000,- Kč pro
Projekt Šance, IČO: 65995767, Praha a pověřuje starostku podpisem darovací smlouvy.

11/99R/2022 Rada obce Troubsko schvaluje cenovou nabídku firmy DIMENSE v.o.s., IČO 27753379,
Brno na pasport stávajícího stavu a zpracování ověření investičního záměru "Objekt
Zámecká 9, Troubsko" v celkové výši 106.480,- Kč včetně DPH a pověřuje starostku
vystavením objednávky.

12/99R/2022 Rada obce Troubsko schvaluje cenovou nabídku Ing. Pavla Krejčího, IČO: 76098818, Brno
na zajištění  prací  spojených s  výkonem TDI při  realizaci  stavby "Troubsko-Veselka-
předprostor  kaple"  a  "Troubsko-okolí  kaple  Všech  svatých"  v  celkové  výši  15.000,-
 Kč/měsíc včetně DPH a pověřuje starostku vystavením objednávky.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 3

13/99R/2022 Rada obce Troubsko vydává souhlasné stanovisko ke stavbě "Troubsko - ul. Zahradní,
vodovodní přípojka pro RD č. 376/2a" a pověřuje starostku podpisem Smlouvy o právu
provést stavbu.

14/99R/2022 Rada obce Troubsko schvaluje Smlouvu o zajištění služeb pro Českou poštu, s.p., číslo
2022/08756   se  společností  Česká  pošta,  s.p.,  IČO:  47114983,  Praha  a  pověřuje
starostku podpisem smlouvy.

15/99R/2022 Rada obce Troubsko bere na vědomí cenovou nabídku firmy ENDUM, IČO: 03852024,
Valašské Meziříčí na vypracování studie, energetického posudku a administrace dotací
pro budovu sokolovny Troubsko v celkové výši 80.000,- Kč bez DPH, tj. 96.800,- Kč
včetně DPH pro TJ Sokol Troubsko, z.s.

16/99R/2022 Rada obce Troubsko bere na vědomí cenovou nabídku firmy ENDUM, IČO: 03852024,
Valašské Meziříčí na vypracování studie, energetického posudku a administrace dotací
pro budovu Katolického domu Troubsko v celkové výši 80.000,- Kč bez DPH, tj. 96.800,-
 Kč včetně DPH pro Katolický dům Troubsko, z.s.

17/99R/2022 Rada  obce  Troubsko  schvaluje  Smlouvu  o  umístění  a  provozování  kontejnerů
se společností  TextilEco a.s.,  IČO: 28101766,  Praha a pověřuje starostku podpisem
smlouvy.

18/99R/2022 Rada obce Troubsko schvaluje Smlouvu o poskytnutí služeb - umístění kontejnerů na textil
se společností Diakonie Broumov, sociální družstvo, IČO: 49289977, Broumov a pověřuje
starostku podpisem smlouvy.

19/99R/2022 Rada  obce  Troubsko  schvaluje  poskytnutí  finančního  daru  ve  výši  3.000,-
 Kč  společnosti  Diakonie  Broumov,  sociální  družstvo,  IČO:  49289977,  Broumov  a
pověřuje starostku podpisem darovací smlouvy.

20/99R/2022 Rada obce Troubsko schvaluje Ceník inzerce ve zpravodaji Troubský hlasatel pro rok
2023, dle přílohy č. 1 zápisu. 

21/99R/2022 Rada  obce  Troubsko  doporučuje  zastupitelstvu  obce  schválit  Pravidla  o  veřejných
zakázkách malého rozsahu, dle přílohy č. 2 zápisu.

22/99R/2022 Rada obce Troubsko ruší redakční radu Troubského hlasatele.

23a/99R/2022 Rada obce Troubsko zřizuje redakci Troubského hlasatele, a to v počtu 5-ti členů.

23b/99R/2022 Rada obce Troubsko jmenuje členy redakce Troubského hlasatele: Ing. Martinu Volnou,
Ing. Vladimíru Litworovou, Mgr. Veroniku Gregerovou, Přemysla Blažíka a Ing. Martina
Křivánka.

23c/99R/2022 Rada obce Troubsko jmenuje šéfredaktora Troubského hlasatele Ing. Martina Křivánka.

24/99R/2022 Rada obce Troubsko rozhodla o výběru zhotovitele k veřejné zakázce "Úprava okolí Kaple
Všech svatých a Kaple Sv. Leopolda, a to firmě Petr Bednář, IČO: 75772639, Troubsko,
ve výši 1.482.408,50 Kč včetně DPH a pověřuje starostku podpisem smlouvy o dílo.

25/99R/2022 Rada  obce  Troubsko  doporučuje  zastupitelstvu  obce  schválit  uzavření  kupní  smlouvy
k pozemku parc. č. 1557 o výměře 2950 m2, se zapsaným způsobem využití orná půda,
k.ú. Troubsko, zapsanému na listu vlastnictví č. 957 vedeném Katastrálním úřadem pro
Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Brno – venkov, s paní M. K. za kupní cenu
za 1 m2 ve výši 2000,- Kč, tj. celková kupní cena 5.900.000,- Kč se zajištěním složení a
výplaty  kupní  ceny  prostřednictvím  advokátní  úschovy  a  pověřuje  starostku  obce
k uzavření kupní a úschovní smlouvy.

26/99R/2022 Rada  obce  Troubsko  neschvaluje  cenovou  nabídku  firmy  FORMEDIA CZ s.r.o.,  IČO:
04336062, Praha na pořízení  google ověření firmy v celkové výši 6.590,- Kč bez DPH,
tj. 7.973,90 Kč včetně DPH.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 3 / 3

27/99R/2022 Rada  obce  Troubsko  neschvaluje  cenovou  nabídku  firmy  FORMEDIA CZ s.r.o.,  IČO:
04336062, Praha na pořízení  cookie lišty pro web obce v celkové výši 5.990,- Kč bez
DPH, tj. 7.247,90 Kč včetně DPH.

28/99R/2022 Rada  obce  Troubsko  neschvaluje  cenovou  nabídku  firmy  FORMEDIA CZ s.r.o.,  IČO:
04336062,  Praha  na  pořízení  backlinku  -  analýzy  zpětných  odkazů  pro  web  obce
v celkové výši 4.990,- Kč bez DPH, tj. 6.037,90 Kč včetně DPH.

29/99R/2022 Rada obce Troubsko bere na vědomí žádost o vyjádření k projektové dokumentaci stavby
„Sklad výstavních komponentů v ul. Zahradní v Troubsko, stavba na pozemku p.č. 52/1 a
52/2  –  dokumentace  pro  změnu  stavby  před  dokončením  č.  1,  č.  zakázky  446“
a postupuje ji  Ing.  arch.  R.  Bočkovi,  "oprávněné úřední  osobě pořizovatele  ve věci
územního plánu obce Troubsko",  k vypracování odpovědi.

30/99R/2022 Rada obce Troubsko schvaluje Rozpočtové opatření č. 11/2022, dle přílohy č. 4 zápisu.

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo či nebyla přijata

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo

Rada obce Troubsko bere na vědomí  

a) Stavební úřad Střelice:

Oznámení zahájení řízení (VV) o umístění stavby "VN162, Odb. Troubsko Veselka, prop. VN" ***
Oznámení zahájení společného řízení - stavba pro reklamu na pozemku v Troubsku, ul. Jihlavská,
na pozemku parc.č. 1289/12 ***
Kolaudační  souhlas  s  užíváním  stavby  -  kabelová  smyčka  NN  v  Troubsku  -  Troubsko,
parc.č. 1130/4, sm. NN, Koutník ***
Územní souhlas s umístěním stavby "Kabelová smyčka NN, Troubsko, U Dráhy, NN, Křivánek" ***
Výzva k účasti na závěrečné kontrolní prohlídce "Manipulační a skladová plocha Veselka (Objekt
technického zázemí) na pozemku parc.č. 1289/53-56, 1289/58-60 ***
Výzva k účasti na závěrečné kontrolní prohlídce "Novostavba RD Pod Vinohrady, na pozemku
parc.č. 1059, 1060, 1061/1 a 1061/2 ***
Výzva k účasti na závěrečné kontrolní prohlídce "Novostavba RD na pozemku parc.č. 851/1" ***
Výzva k účasti na závěrečné kontrolní prohlídce "Novostavba provozního objektu na ul. Polní,
parc.č. 1274/1 a 1275/1 - administrativní část objektu" ***
Rozhodnutí - dodatečné povolení stavby - zahradní stavba - zastřešený venkovní krb s udírnou
na parc.č. 1442/6 ***

b) ZŠ a MŠ Troubsko - uzavření MŠ a ŠD Vánoce 2022 *** Ve dnech 23. 12. až 30. 12. 2022 bude MŠ
Troubsko, na ulici Zámecká 8 v Troubsku, uzavřena. Od 2. 1. 2023 bude mateřská škola opět v provozu.
Ve dnech 23.12.2022 až 2.1.2023 bude školní družina při ZŠ a MŠ Troubsko uzavřena. Od 3.1.2023
bude školní družina opět v provozu.

Rada obce Troubsko bere na vědomí Zprávu o stavu požární ochrany za období 12/2021 - 11/2022.

Rada obce Troubsko bere na vědomí příští schůze rady obce Troubsko se uskuteční 09.01.2023 na OÚ
Troubsko.

Mgr. Markéta Bobčíková
starostka  obce


